PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 апреля 2020 года                                          № 79                                          х. Ольгинский
Об объявлении в Ольгинском сельском поселении

Абинского района нерабочих дней

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района постановляет:
1. Руководителям подведомственных администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района учреждений в соответствии с действующим законодательством установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Рекомендовать работодателям находящимся и (или) использующим труд работников на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района в соответствии с действующим законодательством установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы

3. Директору МУП «Ольгинское ЖКХ» (Чернуцкому Н.А.) обеспечить функционирование организации с 30 марта по 3 апреля 2020 года.

4. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения (Сущенко Е.А.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ольгинского сельского поселения

Абинского района
А. И.Скрынько